
Zápis z jednání osadního výboru městské části Klenovka dne 21.2.2015 
 

Přítomni: Zeman Lukáš, Ziegler Stanislav, Ing. Šváb Miroslav, Vachek Michal, Ing. Pavlas Jiří 
Omluveni: Doleček Ivo, Veselý Pavel 
 

Zastupitelstvo města Přelouče na svém jednání dne 12.2.2015 zřídilo Osadní výbor Klenovka, určilo v souladu 
s výsledkem voleb dne 23.1.2015 členem Osadního výboru Klenovka p. Zemana Lukáše, Zieglera 
Stanislava,  Dolečka Ivo, Pavlase Jiřího, Veselého Pavla, Švába Miroslava a Vachka Michala a zvolilo předsedou 
Osadního výboru Klenovka p. Lukáše Zemana. 

Osadní výbor městské části Klenovka: 

I. Bere na vědomí: 
1. Informaci předsedy osadního výboru ze zasedání zastupitelstva Města Přelouč dne 12.2.2015 
2. Informaci předsedy osadního výboru o předání a převzetí věcného majetku od p. Ing Skaly 
3. Fakturu od firmy Elektroinstalace Petr Blažej na 2057,- Kč za opravu osvětlení v sále kulturního 

zařízení. 
II. Schvaluje: 

1. Likvidaci staré vývěsní skříňky a ponechání pouze nové, která slouží jako informační tabule pro 
občany. 

2. Likvidaci 12 let staré motorové sekačky, oprava je nerentabilní, doklad ze servisu předá p. 
Vachek. 

3. Zakoupení nové motorové sekačky s pojezdem za cenu do 10 000,- Kč. 
4. Pronájem kulturního zařízení v městské části Klenovka k uspořádání plesu: 

4.1. Sboru dobrovolných hasičů Valy (IČO: 65668910) dne 7.3.2015 
4.2. Motomejdan dne 4.4.2015 

III. Stanoví: 
Tato doplňující pravidla pro práci s kronikou městské části Klenovka: 
a. Znění zápisu do Kroniky městské části Klenovka za kalendářní rok bude před zápisem do 

Kroniky přečteno na zasedání osadního výboru. 
b. Znění výtahu z Kroniky městské části Klenovka za příslušné období, předávané na Městský 

úřad Přelouč, bude před odevzdání Městskému úřadu přečteno a schváleno na zasedání 
osadního výboru. 

IV. Ukládá předsedovi osadního výboru: 
1. Zajistit na městském úřadu města Přelouč katastrální mapu katastrálního území Klenovka pro 

potřeby osadního výboru. 

 

V Klenovce 21.2.2015 

Zapsal: Jiří Pavlas 

       Lukáš Zeman 
          předseda osadního výboru 

 


